ita s̄ta ut tralme redurgunt. **O**mitto  
em̄ q̄le sit sp̄m̄ s̄m̄ n̄rem filij dei putare  
et cōiuge p̄r̄e. fortassis q̄ppe t̄m̄d̄m̄ h̄er̄ m̄  
c̄r̄ib̄ h̄e offensione. d̄m̄ cōp̄e q̄re p̄r̄e  
p̄t̄m̄z cogit̄m̄t̄. q̄q̄ et h̄ ip̄a m̄s̄t̄m̄e cō  
ḡtent̄ quib̄ m̄dis oīa m̄da s̄t̄. In m̄dis at  
et i fidelib̄ quorū polluta s̄t̄ et m̄e et of̄na  
ita m̄s̄t̄ ē et m̄d̄ ut q̄s̄d̄ eorū. eā de v̄m̄  
ḡm̄e s̄ carne m̄t̄i v̄p̄t̄ offendit. Sed t̄m̄  
i sp̄ualibus illis sum̄s̄ v̄b̄ n̄o ē m̄olabile  
ad a cōp̄t̄bile. n̄ natū ex t̄p̄e. n̄ ex m̄  
formi fortū. si qua d̄m̄t̄ t̄m̄a. ad q̄z s̄l̄m̄  
eā ista m̄fioris iature q̄m̄ q̄m̄s longe  
remotiss̄e s̄t̄ n̄o debent n̄m̄ sobriam  
p̄turbare p̄d̄m̄t̄. ne t̄m̄ v̄m̄ d̄m̄t̄  
horore p̄m̄osū iaur̄t̄ errōe assue  
s̄at̄ i v̄b̄. ita sp̄ualiu r̄p̄r̄e v̄st̄ḡia. ut  
t̄m̄ m̄d̄ s̄usū us̄s̄ duce v̄e. astende r̄p̄r̄e  
ut ad ip̄am̄ t̄m̄m̄abile v̄itate p̄quā f̄m̄  
s̄t̄ ista p̄uēat n̄o s̄c̄u ad sum̄a p̄t̄m̄t̄  
q̄ cōtemplat̄ i m̄fioris. n̄o q̄m̄ erub̄it̄  
quidā v̄ore sibi d̄l̄iḡe s̄ap̄iam̄. q̄a nome  
v̄oris i p̄le ḡm̄ḡm̄ corruptibile oīa  
bitū m̄ḡit̄ cogit̄m̄t̄. Aut v̄o ip̄a s̄ap̄ia  
s̄c̄u f̄eā ē. q̄a f̄em̄m̄ ḡm̄s v̄ocabulo et  
i ḡra et i latina lingua c̄m̄t̄at̄.

*Ux homo n̄o ad v̄m̄ i t̄m̄tate p̄s̄oīs sed  
ad totus t̄m̄tate v̄m̄aḡm̄e s̄t̄ creat̄.*

**N**on ergo p̄p̄a r̄sp̄m̄ ista s̄m̄am  
q̄a t̄m̄em̄ s̄am̄ et iuolabile atq̄  
i cōmutabile caritate. tam̄ q̄m̄ de p̄r̄e  
de illo ex̄te. s̄ n̄o s̄t̄ p̄lem̄ ad ḡm̄ḡm̄d̄  
v̄erbu p̄ q̄ f̄m̄ s̄t̄ oīa cogit̄at̄. Et q̄a em̄  
s̄tam̄ d̄m̄a s̄criptura eūdent̄ ond̄it̄. Dixit ei  
d̄m̄. Faciam̄ h̄oīem ad v̄m̄aḡm̄em̄ et s̄l̄m̄  
n̄m̄. paulo p̄ ar̄ d̄m̄ ē. Et f̄eāt̄ d̄m̄ h̄oīem  
ad v̄m̄aḡm̄em̄ dei. h̄m̄m̄ ite q̄a p̄l̄is ē n̄is̄  
n̄o recte d̄m̄t̄. si h̄o ad v̄m̄ p̄ v̄m̄aḡm̄e f̄iet̄  
s̄i p̄r̄e s̄i filij s̄i sp̄us s̄i. Et q̄a f̄iebat̄  
ad v̄m̄aḡm̄e t̄m̄tate. p̄p̄a d̄m̄ ē ad v̄m̄  
ḡm̄e et s̄l̄m̄udm̄e n̄m̄. Quā s̄t̄ ne m̄  
t̄m̄tate credend̄s arbit̄m̄ n̄es deos.  
aī s̄t̄ ead̄m̄ t̄m̄tate v̄m̄ d̄m̄. et f̄eāt̄ i q̄t̄ d̄m̄

horem ad ymaginem dei pro eo ac si dicit ad  
 ymaginem sua. **S**unt et ista usitate in illis  
 litteris locutiones que non nulli etiam si catholicam  
 fidem asserunt non tamen diligenter advertunt ut  
 putant ut dicitur. fecit deus ad ymaginem dei  
 qui dicitur. fecit pro ad ymaginem filii. sic uolentes  
 afferre in scripturis sanctis dominum deum etiam filium.  
 qui desunt alia uisus et manifestissima docu-  
 menta ubi non solum deus. sed etiam uerbum dei  
 est filius. **I**n hoc est testis dum ad solue iudicium  
 sic se implicat ut expedire non possunt.  
**S**i et pro fecit ad ymaginem filii ut ut non sit  
 homo ymago patris sed filii. dissimilis est patri filius.  
**S**i autem pia fides docet sicuti docet filium esse  
 ad equalitate uenisse sicuti pro. quod ad similitudine  
 filii facti est nate et etiam ad similitudine patris  
 facti sit. deinde si horem pro non ad sua sed  
 ad filii fecit ymaginem. aut non ait. faciam  
 horem ad ymaginem et similitudine tua. sed ait natus  
 nisi quia trinitatis ymago fiebat in horem. ut  
 si non esset homo ymago uerbi dei. quia uerba  
 trinitatis non uerbum deus est. **L**ocutiones autem sunt  
 inuicabiles ista in scripturis. sed has protulisse  
 sufficit. **E**t in pro ut dicitur. Dominus est salus et  
 super populum tuum benedictio tua. qui alii dominum sit.  
 non est deus dixerunt. Dominus est salus. Et iterum.  
**A**te magister enarrat a temptatione et in deo meo  
 sperans transgrediar murum. **S**i alii dixerunt  
 Dominus est salus. et utrum a te enarrat a temptatione.  
 et utrum populi sub te cadent in corde inimicorum  
 regis. Ac si dicitur. In corde inimicorum tuorum. **E**t  
 quippe regi dixerunt. et domino ihesu christo populi sub  
 te cadent quoniam regem intelligi uoluit. tu  
 dicit in corde inimicorum regis. **A**rius ista in  
 noui testamenti litteris inueniunt. **S**ed in apostolis  
 ad romanos. de filio suo magister. **Q**ui factus est  
 ei ex se uerbo dauid per carnem. qui predestinatus est  
 filius dei in uirtute per spiritum sanctificationis. ex  
 uirne mortuorum ihesu christi dominum nostrum tamquam  
 de alio super dicitur. **E**t deus est enim filius dei pro  
 destinatus ex uirne mortuorum ihesu christi. non de  
 uirne qui predestinatus est filius dei in uirtute.  
**S**ic quoque si tu audiuisti filius dei in uirtute ihesu

christi. **A**ut filius dei secundum spiritum sanctificationis ihesu  
 christi. **A**ut filius dei ex uirne mortuorum eius  
 ut mortuorum suorum non mittere uirginem aliam  
 personam. sed uirnam eandemque. sed filii dei dominum nostrum  
 ihesu christi. ita tu audiuisti. **F**ecit deus horem ad ymaginem  
 dei. quibus possit uisitatione dei ad ymaginem suam  
 non tamen cogimur aliam personam intelligere trinitate. sed  
 ipsam uirnam eandemque trinitate. qui est uirnam dei  
 ad autem ymaginem factus est homo. **Q**ue autem uirna  
 sunt. si eandem trinitatis ymaginem non in uno  
 sed in tribus personis accepimus. patrem autem matrem et filium.  
**N**on erit quod ad ymaginem dei factus homo tamquam  
 uirna et fieret. et tamquam filium propter quod  
 non dum erit trinitas. an dicitur autem in trinitate erit  
 quia et si non dum foret propter in originali natura  
 et mater erit in latere uirna. et filius in cubiliis patris.  
**C**ur quod tu scriptura dixisti. **F**ecit deus horem  
 ad ymaginem dei. quod dicitur dicitur. **F**ecit enim  
 masculum et feminam fecit eos et benedixit eos.  
 ut si ita distinguendum est. et fecit deus horem  
 ut deinde referat ad ymaginem dei fecit illum.  
 et terra subiuuato sit masculum et feminam fecit  
 eos. **Q**uidam enim timuerunt deus fecit enim ma-  
 sculum et feminam. ne quia monstruosum ad intelli-  
 geret. sicuti sit quod hermafroditos uocant. tu etiam  
 sic non mediare possit intelligi. ut quod in uirno  
 singulari. pro id quod dominus est. **D**uo in uirna uirna.  
**C**ur quod ut dicitur scriptura in natura horem ad ymaginem  
 dei facti sunt masculum et feminam non generat  
 scriptura. **A**d implenda quippe ymaginem trinitatis  
 debuit addere et filium. quibus adhuc in cubiliis  
 patris constituti. sic mater erit in latere. an forte  
 uirna erit et mater. et scriptura breui com-  
 plexione constituerit. quod postea que ad  
 factum diligenter applicat. **E**t propter filius  
 generat non potuit quia non dum erit natus  
 quia et si non potuit ea breuitate completa spiritus  
 suo loco pro ea nati filium narrabit. **S**icut  
 materem de uirna latere assumptam suo pro modo  
 loco narrabit et in hoc est notare non propter  
 misit. **D**e eo quod apostolus dicit uirna esse ymaginem  
 dei. mulierem autem gloriam uirna.  
**N**on itaque ita debemus intelligere horem  
 factum ad ymaginem summe trinitatis. hoc  
 est ad ymaginem dei. ut eadem ymago in tribus  
 intelligatur personis. perfecti autem apostolus uirna dicit esse